

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU
na stanowisko PODINSPEKTORA – 2 ETATY
w Referacie Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych
Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia
w Urzędzie Miejskim w Łomży
ul. Polna 16
18 – 400 Łomża

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowiska zostały wybrane: Pani Małgorzata Chrapowicz zamieszkała w Konopkach Młodych i Pani Iwona Alicja Getek zamieszkała w Łomży.

Uzasadnienie dokonanego wyboru :

Pani Małgorzata Chrapowicz spełniła wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko. Ukończyła Wyższą Szkołę Finansów i Zarządzania w Białymstoku na kierunku „Finanse i Bankowość” uzyskując tytuł licencjata a następnie magistra. Ukończyła kurs „Specjalista ds. kadr i płac z wykorzystaniem programu komputerowego” oraz szkolenie „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe, w tym kilkuletnie w administracji samorządowej.

Podczas przeprowadzonego testu kwalifikacyjnego i rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się znajomością zagadnień wynikających z pracy na danym stanowisku. Wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe w pełni kwalifikują Panią Małgorzatę Chrapowicz na powyższe stanowisko.

Pani Iwona Alicja Getek spełniła wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko. Ukończyła Wyższą Szkołę Zarządzania i Przedsiębiorczości w Łomży na kierunku „Zarządzanie i marketing” uzyskując tytuł licencjata. Ukończyła kursy: „Komputer w pracy zawodowej”, „Pracownik biurowy z obsługą komputera”, „Przedstawiciel handlowy” oraz seminarium „Warsztaty z tworzenia wizerunku”. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe, w tym w administracji samorządowej.

Podczas przeprowadzonego testu kwalifikacyjnego i rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się znajomością zagadnień wynikających z pracy na danym stanowisku. Wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe w pełni kwalifikują Panią Iwonę Alicję Getek na powyższe stanowisko.

Łomża, dnia 4 kwietnia 2016 roku.

PREZYDENT MIASTA

mgr Mariusz Chrzanowski